EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

O Senhor JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE, Prefeito Municipal

de Guararema, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei, e com base no Resultado Final, HOMOLOGA o Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2024, para preenchimento dos empregos de

Enfermeiros e Técnico em Enfermagem, a fim de que se produzam os

regulares efeitos.

Guararema – SP, 26 de Junho de 2024.

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL